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MEF   TA   PUBLICIDAD-2013  FEBRERO

/C   RUC   ENTIDA FINANcl BLICIDAD VC   PUBLIcl BLICIDAD VC   PUBLICIDAD   OBJETOOrdendeServicioN°64-13 VC   PUBLICIDAD   PROVEEDOR CH    PUBLICIDAD   RUC DAD   MONTO BLICIDAD   COSTO SIAF

20163065330 05.08 2013 2 02 PADILLA CASTILLO  CARLOS ALBERTO 10328369546 1,000.00 1,000.001,000.003,000.003,500.0010,500.00 265481486487488

20163065330 05.08 2013 2 02 Orden de Servicio  N°  120-13 ESPINOZA LINARES JUAN  SEGUNDO 10329553057 1,000.00

20163065330 02.09 2013 2 02 Orden de Servicio  N°  116-13 SERVICIOS  PUBLICITARlos CHIMBOTE  E.I.R.L. 20445273083 3,000.003,500.0010,500.00

20163065330 02.09 2013 2 02 Orden de Servicio  N°  117-13 SERVICIOS  PUBLICITARIOS  CHIMBOTE  E.I.R.L. 20445273083

20163065330 02.09 2013 2 02 Orden de Servicio  N°  118-13 SERVICIOS  PUBLICITARIOS  CHIMBOTE  E.I.R.L. 20445273083
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MEF   TA   PUBLICIDAD-2013  MARZO

/C   RUG   ENTIDA20163065330 FINANcl02.0902.0905.08 VC   PUBLIcl3333 lcIDAD   OBJETO VC   PUBLICIDAD   PROVEEDOR CH   PUBLICIDAD_RUC DAD   MONTO BLICIDAD_COSTO SIAF595663
BLICIDAD2013 BLICIDAD_02 VC   PUBLOrdende Servicio  N°  149-13OrdendeServicioN°150-13R.AN°163-13

YARLEQUE  MEZA CESAR ALBERTOPADILLACASTILLOCARLOSALBERTOENCIS0SANCHEZALFREDORICHARDGINOCCHIOMUTTOCARLOSMARTINCOMPAf¢lAPERUANADERADloDIFUSION  S.A. 1032865397010328369546 900.001,500.00 900.001,500.00

2016306533020163065330 1111111111111-

649

650.002,500.001,062.00 650.002,500.001,062.00 6969481124
2013 02

2016306533020163065330 02.0902.09 20132013 0202 Orden de Servicio N° 288-13•No35113
1002890010329772883

3333 Orden de Servicio
20100049008 4 ,3;J7 A;2 4 ,3;J7 .q2- 113311591208

05.1805.08 20132013 .      -`        .   I  ,        .
2016306533020163065330 0202 Orden de Servicio N   369-1OrdendeServicioN°364-13OrdendeServicioN°385-13

ESPINOZA LINARES JUAN  SEGUNDOGINOCCHIOMUITOCARLOSMARTINNAPAAGUILARGUILLERMOLUISPRENSMARTS.A.C. 10329553057103297728831042673271320100087945 1,000.001,062.00 1,000.001,062.00

20163065330 02.09 2013 02
1,000.00 1,000.00 1227

20163065330 02.09 20132013 0202020202 Orden de Servicio  N° 00397-2013OrdendeServicioN°389-13333
424.80 424.802,265.602,832.00233.64424.80 1233123412351236

201630653302016306533020163065330 02.0902.0902.09

2013 Orden de Servicio  N° 386-13 PRENSMART S.A.C. 2010008794520100087945 2,265.602,832.00

2013 333 Orden de Servicio  N° 387-13OrdendeServicioN°388-13 PRENSMART S.A.C.

2013 PRENSMART S.A.C. 20100087945 233.64
2016306533020163065330 02.0902.09

2013 02 Orden de Servicio  N° 390-13 PRENSMART S.A.C. 20100087945 424.80 1237
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MEF   TA   PUBLICIDAD-2013  ABRIL

•L'` VC   PUBLIcl BLICIDAD VC   PUBLICIDAD   0BJETO VC   PUBLICIDAD   PROVEEDOR      ¥ CH    PUBLICIDAD   RUC DAD   MONTO BLICIDAD   COSTO SIAF
/C   RUC   ENTIDA20163065330 FINANcl05.08 BLICIDAD2013

4 02 Orden de Servicio  N° 391-13 EMPRESA EDITORA NUEVO  NORTE  S.A. 2035504001220514327891 3,000.00 3,000.00 1285

201630653302016306533020163065330 2 Orden de Servicio  N° 416-13OrdendeServicioN°415-13OrdendeServicioN°425-13OrdendeServicioN°423-13OrdendeServicioN°426-13OrdendeServicioN°429-13OrdendeServicioN°440-13OrdendeServicioN°441-130dendeServicioN°464-13 GLOBAL CORPORATION  & CONSULTING  S.A.C.  -GC&CSAGLOBALCORPORATloN&CONSULTINGS.A.C.-GC&CSAMORACHIM0RODRIGUEZVICTORPALACIOSRIVASRAULALFREDO 000.   0 3,0   0.00 1289
02.09 2013 44

02 20514327891 3,000.00 3,000.00 1290
02.09 2013

4 02 10335923770 1,000.00 1,000.00 1326
05.08 20133

4 0202 10329436565 1,000.00 1,000.00 1327
201630653302016306533020163065330 02.09 201

4 SERVICIOS  PUBLICITARIOS CHIMBOTE  E.I.R.L.COMPAf¢IAPERUANADERADI0DIFUSIONS.A.SULFAELECTORENATOMARCELO 20445273083 10,500.00 10,500.00 1347
05.18 2013

4 02 20100049008 3,947.60 3,947.60 1368
05.18 20133

4 0202 10422385636 1,600.00 1,600.00 1409
20163065330 02.09 201

4 YARLEQUE  MEZA CESAR ALBERTOENCISOSANCHEZALFREDORICHARDSERVICIOSPUBLICITARIOSCHIMBOTE  E.I.R.L. 10328653970 900.00 900.00 1410
20163065330 05.08 2013

4 02 10028900649 650.00 650.00 1419
2016306533020163065330201630653302016306533020163065330 02.09 2013

4 02
rOrden de Servicio  N° 522-13OrdendeServicioN°517-13OrdendeServicioN°424-13OrdendeServicioN°488-13OrdendeServicioN°490-13OrdendeServicioN°491-13

20445273083 948.65 948.65 1434
02.09 2013

4 02 SERVIC 10S  PUBLICITARlos CHIMBOTE  E.I.R.L. 20445273083 1,527.03 1,527.03 1437
02.09 2013

02 GLOBAL CORPORATION  & CONSULTING  S.A.C.  -GC&CSASERVIclosPUBLICITARIOSCHIMBOTEE.I.R.L. 20514327891 3,000.00 3,000.00 1506
02.09 2013 44

02 20445273083 1,754.05 1,754.05 1522
02.09 2013

4 02 SERV lcIOS  PUBLICITARIOS  CHIMBOTE  E.I.R.L. 20445273083 2,206.18 2,206.18 1523
2016306533020163065330 02.0902.09 20132013

4 02 SERVICIOS  PUBLICITARIOS CHIMBOTE  E.I.R.L. 20445273083 2,885.71 2,885.71 1524



MEF   TA   PUBLICIDAD-2013  MAYO

VC   PUBLICIDAD   PROVEEDORBROADCASTINGCORPORAcloN  NORPERUANA S.A.C.PALACIOSRIVASRAULALFREDO CH   PUBLICIDAD_RUC DAD   MONTO BLICIDAD   COSTO SIAF196719891991
/C_RUC_ENTIDA2016306533020163065330201630653302016306533020163065330 FINANCI05.0802.0902.0905.0805.08 •'`' VC   PUBLIcl CAD VC   PUBLICIDAD_OBJETO''03BLICIDAD20132013201320132013 BLI    ID020202

20541701657 1,000.00 1,000.00
5 Orden de Servlclo  N   653-1OrdendeServicioN®684-13..o68713

10329436565 1,000.00 1,000.00
5

MORACHIMO  RODRIGUEZ VICTORAMAYAVENTURALUISALBERTOMUKiozAGUEDOGUILLERMOJEREMIASMAZAGONZALESTITOROGELIORADloSTUDIO54FME.I.R.L.YARLEQUEMEZACESARALBERTOSERVICIOSPUBLICITARIOSCHIMBOTEE.I.R.L. 10335923770 1,000.00 1,000.00450.00800.00800.00
5555 Orden de servicio N           -a692 13

10191813001 450.00 2000
02 Orden de servicio N           -`'069013

10328096116 800.00 ZOO9
02 Orden de servicio N           -

10327859167 800.00 204320622063
20163065330201630653302016306533020163065330 05.0805.08 2013201320132013 .   ..     -`        .I.      ..0202 Orden de servicio N           -..o68813

20445376303 590.00 590.00
5 Orden de serviclo  N            -®3

10328653970 900.00 900.00
05.0802.09 55 0202 Orden de Servicio N   691-1OrdendeServicioN°657-13

20445273083 948.65 948.65 2175
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MEF   TA   PUBLICIDAD-2013  JUNIO

/C   RUC   ENTIDA2016306533020163065330 FINANcl BLICIDAD20132013 VC   PUBLIcl BLICIDAD C   PUBLICIDAD   OBJETO VC   PUBLICIDAD   PROVEEDOR CH   PuBLICIDAD_RUC DAD   MONTO BLICIDAD_COSTO SIAF248524862489
VOrden de Servicio N° 843-13OrdendeServicioN°841-13•N°863-13

FELIPE  QUISPE JOSE  DE  LA  NATIVIDAD 10332651345 400.00 400.00
05.0805.0805.0805.0805.0805.08 666666 020202

MAZA GONZALES TITO  ROGELIOYARLEQUEMEZACESARALBERTOFELIPEQUISPEJOSEDELANATIVIDAD 1032785916710328653970 800.00900.00 800.00900.00400.00400.00450.00

201630653302016306533020163065330 2013 Orden de ServicioOrdendeServicio N° 861-13OrdendeServicioN°865-13•N°884-13
10332651345 400.00 2490

20132013 0202020202
FELIPE  QUISPE JOSE  DE  LA NATIVIDADAMAYAVENTURALUISALBERTOMARCOSTANDAYPANMAGNAVICTORIA 103326513451019181300110328594108 400.00450.00 2491Z4922497

201630653302016306533020163065330 201320132013 Orden de ServicioOrdendeServicio N° 856-13OrdendeServicioN°920-13OrdendeServicioN°895-13dS.N°944-13
500.00 500.005,391.131,000.00

05.0802.0905.08 666
HIBU  PERU  S.A.C.MORACHIMORODRIGUEZ VICTORCENTRALMEDIOSDEPUBLICIDAD S.A.C. 2050142604110335923770 5,391.131,000.003,047.94 254625532556

201630653302016306533020163065330 2013201320132013 02020202
20531956282 3,047.943,000.00700.00

02.0905.08 66 Orden    e    ervlcioOrdendeServicio N° 898-13dS.N°887-13
GLOBAL CORPORATION  & CONSULTING  S.A.C. -GC&CSAGARCIASANCHEZJOSELUISNOVAPRODUCCIONESS.A.C. 2051432789110329058706 3,000.00700.001,770.00 256525682576

20163065330 05.0805.0805.08 6 Orden    e    ervicioOrdendeServicio N° 902-13OrdendeServicioN°942-13
20477988769 1,770.00

2016306533020163065330 20132013 66 0202
PALACIOS  RIVAS  RAUL ALFREDO 10329436565 1,000.00 1,000.00 Z577
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MEF   TA   PUBLICIDAD-2013JULIO

VC   PUBLICIDAD_OBJETOOrdendeServicioN°1149-13OrdendeServicioN°1143-13OrdendeServicioN°1131-13OrdendeServicioN°1053-13OrdendeServicioN°1052-13OrdendeServicioN°1094-13OrdendeServicioN°1132-13OrdendeServicioN®1158-13 VC_PUBLICIDAD_PROVEEDORVALIENTEAVILAJUANLEONIDAS CH    PUBLICIDAD_RUG DAD   MONTO BLICIDAD_COSTO3,600.002,832.001,000.00500.00 SIAF300830183023

/C   RUG   ENTIDA FINANC'02.0905.0805.08 VC   PUBLIcl BLICIDADBLICIDAD20132013

02020202
10329732334 3,600.00

2016306533020163065330 777
PRENSMART S.A.C.PALACIOSRIVASRAUL ALFREDOCHUMPITAZRAMOSLUISENRIQUEMuflozAGUEDOGUILLERMOJEREMIASARANDAHERRERAPEDROMEDARDOMORACHIMORODRIGUEZVICTOR 20100087945 2,832.001,000.00

10329436565103278678521032809611610078520511
2016306533020163065330 20132013 500.00 30343035305330543062306330643065313331813188

05.0805.0805.08 777 800.003,540.00 800.00

20163065330 2013 02 3,540.00

201630653302016306533020163065330 201320132013 020202
10335923770 1,000.00 1,000.0056.642,378.38

05.0805.0802.0902.0902.0905.0805.08 7777777
PRENSMART S.A.C.                                                  EIRL 2010008794520445273083 56.642,378.38

2016306533020163065330 20132013 0202 Orden de Servicio N®  1059-13OrdendeServicioN°1058-13 SERVICIOS  PUBLICITARIOS  CHIMBOTE     .  .    .   .SERVICIOSPUBLICITARIOSCHIMBOTEE.I.R.L.SERVICIOSPUBLICITARIOSCHIMBOTEE.I.R.L.AS
204452730832044527308310328096116 2,123.551,000.00800.00 2,123.551,000.00

20163065330 2013 02 Orden de Servicio N°  1090-13OrdendeServicioN°1159-13OrdendeServicioN°01161-2013OrdendeServicioN°01160-2013 800.00

2016306533020163065330 20132013 0202 MUNOZ AGUEDO GUILLERMO JEREMlENCISOSANCHEZALFREDORICHARDGLOBALCORPORATION&CONSULTING  S.A.C. -GC&CSA
1002890064920514327891 800.003,000.00 800.003,000.00

20163065330 05.08 7 022013

Page 1



MEF   TA   PUBLICIDAD-2013 AGOSTO

/C   RUC   ENTIDAI=0163-065330 BLICIDAD2013 VC   PUBLICI BLICIDAD02 VC   PUBLICIDAD   OBJETO VC   PUBLICIDAD_PROVEEDOR CH_PUBLICIDAD_RUG DAD   MONTO BLICIDAD_COSTO SIAF36033637
FINANcl02.09

88 Orden de Servicio N° 1303-13OrdendeServicioN°01350-2013 COMPAfllA PERUANA DE  RADIODIFUSION  S.A.ARANDAHERRERAPEDROMEDARDO 2010004900810078520511 3,071.073,540.00 3,071.073,540.00

20163065330 05.18 2013 02
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MEF   TA   PUBLICIDAD-2013SETIEMBRE

VC   PUBLICIDAD_OBJETOOrdendeServicioN°01524-2013OrdendeServicioN°01468-2013OrdendeServicioN°1449-2013dS.N°01650-2013 VC   PUBLICIDAD_PROVEEDOR CH   PUBLICIDAD_RUC DAD   MONTO BLICIDAD_COSTO SIAF421442244225437643784421
/C_RUC_ENTIDA2016306533020163065330 FINANcl02.0905.1802.0902.0902.0902.0902.0902.0902.0902.09 CIDAD VC   PUBLIcl99999999999 BLICIDADBLI

ORTEGA CADENILLAS GLADYS YNES 10329156198 1,000.00 1,000.00
20132013 0202

COMPAf¢IA  PERUANA  DE  RADIODIFUSION  S.A.NAPAAGUILARGUILLERM0LUISFELIPEQUISPEJOSEDELANATIVIDAD 2010004900810426732713 2,098.581,000.00 2,098.581,000.00

20163065330 2013 02
10332651345 600.00 600.00

2016306533020163065330 201320132013 020202 Orden    e    ervicioOrdendeServicio N° 01652-2013OrdendeServicioN°01693-2013
PALACIOS  RIVAS  RAUL ALFREDOPRENSMARTS.A.C.PALOMIN0REBAZAMIGUELANGEL 1032943656520100087945 1,000.001,150.50 1,000.001,150.50800.00

201630653302016306533020163065330
Orden de Servicio  N° 01765-2013OrdendeServicioN°01767-2013..a392013

10329737981 800.00 4454446444724484449144954498
20132013 0202

MORACHIMO  RODRIGUEZ VICTORMEJIACHAMOCHUMBIMAGN0SEGUNDO 1033592377010705385080 1,000.001,000.00 1,000.001,000.00

2016306533020163065330 20132013 0202 OrdendeservicioN   017     -OrdendeServicioN°01766-2013OrdendeServicioN°01772-2013OrdendeServicioN°01774-2013OrdendeServicioN°01773-2013OrdendeServicioN°01768-2013
ENCISO SANCHEZ ALFREDO  RICHARDGAMARRAMORENOSEGUNDOCARLOSVERGARAYTORREJONJOSEMufdozAGUEDOGUILLERMOJEREMIAS 1002890064910327958092 800.00500.00 800.00500.00

20163065330201630653302016306533020163065330 02.0902.0902.0902.09 20132013 0202
10327900931 650.00650.00 650.00

9
10328096116 650.00

20132013 99 0202
MAZA GONZALES TITO  ROGELIO 10327859167 650.00 650.00 4499



MEF   TA   PUBLICIDAD-2013  0CTUBRE

/C_RUC_ENTIDA VC   PUBLICIDAD_OBJETOOrdendeServicioN°01740-2013OrdendeServicioN°01998-2013OrdendeServicioN°01999-2013OrdendeServicioN®02065-2013OrdendeServicioN°02061-2013OrdendeServicioN°02066-2013OrdendeServicioN°02052-2013 VC   PUBLICIDAD   PROVEEDOR CH   PUBLICIDAD_RUC DAD   MONTO648.651,486.00 BLICIDAD_COSTO648.65 SIAF4849

F'NANcl BLICIDAD VC   PUBLIcl BLICIDAD_

SERVICIOS  PuBLICITARIOS CHIMB0TE  E.I.R.L.PRENSMARTS.A.C.
2044527308320100087945

201630653302016306533020163065330 02.0902.0902.0902.0902.0902.0902.09 201320132013 101010_ 020202 1,486.001,486.001,000.00 5047504850585130513151325134515352015Z02

PRENSMART S.A.C.PALACIOSRIVASRAUL ALFREDOGINOCCHIOMUTTOCARLOSMARTINEGUNDO 20100087945 1,486.001,000.00

103294365651032977288310705385080
20163065330 2013 1010 02 1,180.00 1,180.00

20163065330 2013 02 1,000.00 1,000.00

2016306533020163065330 2013201320132013 1010 02020202 MEJIA CHAMOCHUMBI  MAGNO SCASTILLOGARCIAMARCOANTONIOTO
1032981884110328369546 500.00700.001,000.00500.001,000.00 500.00700.00

2016306533020163065330 02.0902.0902.0902.09 1010 Orden de Servicio N° 02059-2013OrdendeServicioN°02049-2013 PADILLA CASTILL0  CARLOS  ALBERFLORESSILVALUISGUILLERMOJESUSICTORIA
1032924404610328594108 1,000.00500.00

20163065330 2013 1010 02 Orden de Servicio N° 02067-2013OrdendeServicioN°02011-2013OrdendeServicioN°02050-2013OrdendeServicioN°02046-2013 MARCOS TANDAYPAN  MAGNA VCONTRERASBALTAZARMARTIN MIGUELARD
1041766213310028900649 1,000.00800.00

201630653302016306533020163065330 201320132013 02 800.00 520952215332
02.0902.09 1010 0202 ENCISO SANCHEZ ALFREDO  RICHYARLEQUEMEZACESARALBERTO

1032865397010426732713 900.001,000.00 900.001,000.00

20163065330 02.09 2013 1002 Orden de Servicio  N° 02054-2013   NAPA AGullAR GUILLERMO LUIS
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MEF   TA   PUBLICIDAD-2013NOVIEMBRE

/C   RUG   ENTIDA FINANcl BLICIDAD VC   PUBLIcl BLICIDAD VC   PUBLICIDAD   OBJETO VC   PUBLICIDAD   PROVEEDORMEJIACHAMOCHUMBIMAGNO SEGUNDO CH   PUBLICIDAD_RuC DAD   MONTO BLICIDAD   COSTO SIAF5692

10705385080 1,000.00 1,000.00
2016306533020163065330201630653302016306533020163065330201630653302016306533020163065330201630653302016306533020163065330201630653302016306533020163065330 05.08 201320132013201320132013201320132013201320132013 Orden de Servicio  Na 02332-2013OrdendeServicioNa02371-2013OrdendeServicioN°02369-2013OrdendeServicioN°02366-2013OrdendeServicioN°02361-2013OrdendeServicioN°02360-2013OrdendeServicioN°02368-2013OrdendeServicioN°02370-2013OrdendeServicioN°02367-2013OrdendeServicioN°02359-2013OrdendeServicioN°02365-2013OrdendeServicioN°02364-2013OrdendeServicioN°02362-2013OrdendeServicioN®02416-2013

574057415751577057775779579357995800582859776083
11 02

CHUMP lTAZ RAMOS LUIS  ENRIQUE 10327867852 800.00 800-00
05.08 1111 02

VERGARAY TORREJON JOSE 10327900931 650.00 650.00
05.08 02

AMAYA VENTURA Lul S ALBERTO 10191813001 450.00 450.00
05.08 11 02

GAMARRA MORENO SEGUNDO CARLOS 10327958092 500.00 500.00
05.08 11 02

GINOCCH 10 MUTTO CARLOS  MARTIN 10329772883 1,180.00 1,180.00
02.09 11 02

ENCISO SANCHEZ ALFRED0  RICHARD 10028900649 800.00 800.00
05.08 11 02

MUNOZ AGUEDO GU lLLERMO JEREMIAS 10328096116 650.00 650.00
02.09 11 02

CRIBILLER0  FLORES JAVIER  RONALMAZAGONZALESTITOROGELIO 10329638648 500.00 500.00
05.08 11 02

10327859167 650.00 650.00
05.08 11 02

NOVOA VALENTIN  MANUEL MARINO 10328476601 400.00 400.00
02.09 11 02

PALOMIN0  REBAZA MIGUEL ANGELFLORESSILVALUISGulLLERMOJESUS 10329737981 800.00 800.00
02.09 11 02

10329244046 1,000.00 1,000.00
02.0905.18 20132013 1111 0202

SERVICIOS  PUBLICITARIOS CHIMBOTE  E.I.R.L. 20445273083 2,500.00 2,500.00 6085
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MEF   TA   PUBLICIDAD-2013DICIEMBRE

/C   RUG   ENTIDA FINANCI BLICIDAD VC   PUBllcI BLICIDAD VC   PUBLICIDAD   OBJETO VC   PUBLICIDAD   PROVEEDOR CH    PUBLICIDAD   RUC DAD   MONTO BLICIDAD   COSTO S'AF

20163065330 02.09 2013 12 02 Orden de Servicio N° 02486-2013 PRENSMART S.A.C. 20100087945 212.00 212.00 6341

20163065330 05.18 2013 12 02 Orden de Servicio N° 02668-2013 NOVA PRODUCCIONES S.A.C. 20477988769 1,800.00 1,800.00 6345

20163065330 05.18 2013 12 02 Orden de Servicio N° 02572-2013 SERVICIOS  PUBLICITARIOS  CHIMBOTE  E.I.R.L. 20445273083 2,Jyrfl .J2 2,fyffn]2 6357

20163065330 02.09 2013 12 02 Orden de Servicio N° 02709-2013 PALACIOS  RIVAS  RAUL ALFREDO 10329436565 1,000.00 1,000.00 6424

20163065330 05.18 2013 12 02 Orden de Servicio N® 02665-2013 EMPRESA OK  MEDlos  PERU  S.A.C. 20541708406 10,620.00 10,620.00 6477

20163065330 02.09 2013 12 02 Orden de Servicio N® 02781-2013 YARLEQUE  MEZA CESAR ALBERTO 10328653970 900.00 900.00 6549

20163065330 02.09 2013 12 02 Orden de Servicio N° 02775-2013 GINOCCHIO  MUTTO CARLOS  MARTIN 10329772883 1,180.00 1,180.00 6550

20163065330 05.08 2013 12 02 Orden de Servicio N® 02774-2013 MEJIA CHAMOCHUMBI  MAGNO SEGUNDO 10705385080 1,000.00 1,000.00 6551

20163065330 02.09 2013 12 02 Orden de Servicio N° 02795-2013 SERVICIOS  PUBLICITARIOS  CHIMBOTE  E.I.R.L. 20445273083 1,575.29 1,575.29 6555

20163065330 02.09 2013 12 02 Orden de Servicio N° 02796-2013 SERVICIOS  PUBLICITARIOS  CHIMBOTE  E.I.R.L. 20445273083 4,000.00 4,000.00 6559

20163065330 02.09 2013 12 02 Orden de Servicio N® 02782-2013 SERVICIOS  PUBLICITARIOS  CHIMBOTE  E.I.R.L. 20445273083 1,359.07 1,359.07 6568

20163065330 02.09 2013 12 02 Orden de Servicio N° 02783-2013 SERVICIOS  PUBLICITARIOS CHIMBOTE  E.I.R.L. 20445273083 1,235.52 1,235.52 6569

20163065330 02.09 2013 12 02 Orden de Servicio N° 02778-2013 MAZA GONZALES TITO ROGELIO 10327859167 650.00 650.00 6570

20163065330 02.09 2013 12 02 Orden de Servicio N° 02714-2013 NAPA AGUIIAR GUILLERMO  LUIS 10426732713 1,000.00 1,000.00 6572

20163065330 02.09 2013 12 02 Orden de Servicio N° 02828-2013 EMPRESA PERUANA  DE  SERVICIOS  EDITORIALES  S.A.  -E 20100072751 828.08 828.08 6643

20163065330 02.09 2013 12 02 Orden de Servicio N° 02822-2013 MATOS  NEIRA WILFREDO  DIONICIO 10328394711 1,800.00 1,800.00 6707

20163065330 02.09 2013 12 02 Orden de Servicio N° 02821-2013 GLOBAL CORPORATION  & CONSULTING  S.A.C.  -GC&CSA 20514327891 3,000.00 3,000.00 6810

20163065330 02.09 2013 12 02 Orden de Servicio N° 02880-2013 MATOS  NEIRA WILFREDO  DIONICIO 10328394711 1,800.00 1,800.00 6816

20163065330 02.09 2013 12 02 Orden de Servicio N° 2911-2013 PADILLA CASTILLO CARLOS ALBERTO 10328369546 700.00 700.00 6894

20163065330 05.18 2013 12 02 Orden de Servicio N° 02838-2013 NAPA AGUILAR  GUILLERMO  LUIS 10426732713 1,000.00 1,000.00 7019

20163065330 05.08 2013 12 02 Orden de Servicio N° 03216-2013 ESPINOZA LINARES JUAN  SEGUNDO 10329553057 1,000.00 1,000.00 7020

20163065330 05.08 2013 12 02 Orden de Servicio  N® 03217-2013 NAPA AGUILAR  GUILLERMO  LUIS 10426732713 1,000.00 1,000.00 7096

20163065330 05.18 2013 12 02 Orden de Servicio N° 3063-2013 NOVA PRODUCCIONES S.A.C. 20477988769 2,124.00 2,124.00 7187

20163065330 05.18 2013 12 02 Orden de Servicio N® 3090-2013 ARANDA HERRERA PEDRO  MEDARDO 10078520511 3,711.10 3,711.10 7188

20163065330 05.18 2013 12 02 Orden de Servicio  N° 3062-2013 COMPAfllA PERUANA DE  RADloDIFUsloN  S.A. 20100049008 1,996.19 1,996.19 7189

20163065330 05.18 2013 12 02 Orden de Servicio N° 03094-2013 EMPRESA EDITORA LA INDUSTRIA DE TRUJILL0 S.A. 20132162230 915.59 915.59 7204

20163065330 05.18 2013 12 02 Orden de Servicio N° 03092-2013 EMPRESA  EDITORA  LA  INDUSTRIA  DE TRUJILIO S.A. 20132162230 915.59 915.59 7Z19

20163065330 05.18 2013 12 02 Orden de Servicio N° 3188-2013 SERVIclos  PUBLICITARIOS CHIMBOTE  E.I.R.L. 20445273083 617.77 617.77 7249

20163065330 05.18 2013 12 02 Orden de Servicio N® 3091-2013 SERVICIOS  PUBLICITARIOS  CHIMBOTE  E.I.R.L. 20445273083 2,038.62 2,038.62 7280

20163065330 02.09 2013 12 02 Orden de Servicio  N® 03176-2013 PALACIOS RIVAS  RAUL ALFREDO 10329436565 1,000.00 1,000.00 7290
S/. 52,986.54
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